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 Ulf Lindahl 

Miljö och teknik 

Telefon: 08-508 260 24 

ulf.lindahl@expl.stockholm.se 

Till  

Exploateringsnämnden 2010-01-21 

Restaurering av Stockholms vatten. Svar på 

motion av Stellan F. Hamrin(V) 

Förslag till beslut 
 

Exploateringsnämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande som svar 

på motionen till kommunstyrelsen. 

  

 

 

Krister Schultz 

 

 

 Eva Olsson 

 

Ärendet 

Exploateringsnämnden har för yttrande senast den 1 februari 2010 erhållit en av 

Stellan F. Hamrin(V) väckt motion(2009:46) om restaurering av Stockholms 

vatten. 

 

Motionen 
I motion(2009:46) om restaurering av Stockholms vatten, har Stellan F. Hamrin 

(V) föreslagit att Stockholm skall ta täten i det regionala vattenvårdsarbetet och 

därutöver svara för samordningen av skydd och restaurering av kust- och 

insjövatten i samarbete med den regionala vattenmyndigheten.    

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontorets roll i vattenvårdsarbetet är begränsad till 

exploateringsfrågorna. Det kan handla om anläggande av våtmarker som 

grönkompensation eller marksanering som i förlängningen är viktig för 

vattenvården. 
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Kontoret har också, inom ramen för miljömiljarden, anlagt våtmarker och vidare 

svarat för iordningsställande av officiella strandbad, ett arbete som fortsätter 

under 2010. 

 

Exploateringskontoret ser motionärens förslag när det gäller vattenvård som 

mycket ambitiösa. Kontoret kommer även fortsättningsvis att tillmäta 

vattenvården, i samband med exploatering, stor vikt. 

 

Kontoret anser dock inte att Stockholms stad skall ta på sig rollen som 

samordnare för hela den regionala vattenvården. Detta är i högsta grad en regional 

fråga för Vattenmyndigheten och Länsstyrelserna. Däremot är givetvis 

Stockholms medverkan i detta viktig. Stockholm stads program för 

vattenvårdsarbete, ”Vattenprogrammet”, gäller åren 2006 till 2015 och kommer 

att vara vägledande för stadens del av det regionala vattenvårdsarbetet. 

 

Exploateringskontorets förslag  
Exploateringskontoret föreslår exploateringsnämnden att som svar på motionen 

till kommunstyrelsen överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande. 

 

Slut 


